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Svar på skrivelse om att rädda 
Enskedespelet 

 

Förslag till beslut 
Skrivelsen besvaras genom detta tjänsteutlåtande. 

 

Sammanfattning 
Skrivelsen belyser att Enskedespelet, inför sommarens 

produktion i Margaretaparken, har fått besked från Trafikkontoret 

att föreningen inte beviljats markupplåtelse tillräckligt länge för 

att hinna med hela repetitionsarbetet. Skrivelsen argumenterar för 

att kulturförvaltningen ska ta initiativ till en dialog med 

Trafikkontoret och stadsdelsförvaltningen för att försöka lösa 

situationen med målsättningen att rädda verksamheten. 

 

Kulturförvaltningen har tagit kontakt med både Enskedespelet 

och Trafikkontoret. Föreningen och Trafikkontoret har dessutom 

haft ett möte där nytt beslut fattats om att föreningen får upplåta 

mark i Margaretaparken 11 april-16 juni enligt föreningens 

önskemål.  

 

 

 

Berit Svedberg  Patrik Liljegren 

Kulturdirektör   Stabschef  

 

 

Underlag för beslut 
Skrivelse om att rädda Enskedespelet från Ann Mari Engel (V), 

Tomas Rudin (S) och Mårten Andersson (V). 

Samtal med Trafikkontoret och med Enskedespelet. 

 

 

 

 

 

UTLÅTANDE  



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 1.1/955/2014 

Sida 2 (3) 

 

 

 

 

 

 

 

Skrivelsen 
Enskedespelet, som uppfört teaterföreställningar sedan 1981, har 

under många år arrangerat teateruppsättningar i Margaretaparken 

i Enskede. Inför sommarens produktion har föreningen fått 

besked från Trafikkontoret att man inte beviljats markupplåtelse 

tillräckligt länge i Margaretaparken för att hinna med hela 

repetitionsarbetet. Skrivelsen argumenterar för att 

kulturförvaltningen ska ta initiativ till en dialog med 

Trafikkontoret och stadsdelsförvaltningen för att försöka lösa 

situationen med målsättningen att rädda verksamheten. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på kulturstrategiska staben. 

 

Bakgrund  
Enskedespelet är en kultur- och teaterförening som bildades 1981 

utifrån en önskan att dokumentera Enskedes historia och att hitta 

nya former för demokratiskt arbete. Sedan dess har föreningen 

uppfört 16 spel. Varje spel drar en publik på mellan 3500 och 

4000 personer. Programmet bygger på delaktighet och har en 

"folkspelsprägel". Enskedespelet är en förening som drivs av 

medlemmarna och alla större beslut fattas på medlemsmöten.  

 

Hela den konstnärliga processen är demokratisk då 

Enskedespelets medlemmar är med i beslutsprocesserna ända 

från pjäsval till de färdiga scenerna. Delaktigheten i de olika 

arbetsgrupperna ger ökat inflytande i de konstnärliga valen. 

Föreningen för Enskedespelet har i dagsläget ca 200 barn och 

ungdomar aktiva i föreningens teatergrupper. Totalt finns plats 

för ca 140 personer på scenen och det finns även en stor grupp 

vuxna som medverkar tillsammans med barnen. 

 

Föreningen för Enskedespelets familjeuppsättning 2014 är 

musikteaterföreställning ”Oliver Twist” i regi av Johanna Huss. 

Kulturnämnden har beslutat om 150 tkr i kulturstöd till detta 

program. Kulturförvaltningen har även beviljat 250 tkr i 

utvecklingsstöd till ett tält som ska användas av flertalet 

verksamheter. 

 

Inför sommarens produktion har föreningen fått besked från 

Trafikkontoret att man inte beviljats markupplåtelse tillräckligt 

länge, i Margaretaparken, för att hinna med hela 

repetitionsarbetet.  
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Förvaltningens synpunkter 
Trafikkontoret har i möte med föreningen för Enskedespelet 

beslutat om att föreningen får upplåta mark i Margaretaparken 11 

april-16 juni enligt föreningens önskemål. 

 

Bilaga 
Skrivelse från Ann Mari Engel (V), Tomas Rudin (S) och Mårten 

Andersson (V) om att rädda Enskedespelet. 

 

 

 


